
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

No clasificado (50% = 6 Vueltas)

N°

10

77

18

138

2

17

3

13

19

Nombre

MATHEUS FILLIPY ALEXANDRE

DIEGO HEINING DA SILVA

JOAO ALFONSO CLAUDINO DOS SANTOS

LEONARDO IMHOF BOING

VINICIUS LAMONATTO

DARLAN MILVERSTET

RODRIGO HENRIQUE DE SOUZA

GABRIEL FELIPE STARKE

BRUNO FELIPE HODECKER

Vueltas

11

11

11

11

11

11

9

4

3

Dif. resp. 1°

4.695

10.841

11.593

31.395

1:25.081

2 Vueltas

7 Vueltas

8 Vueltas

Total T°

12:31.227

12:35.922

12:42.068

12:42.820

13:02.622

13:56.308

12:33.210

4:46.619

3:50.466

Mejor Tm

1:06.968

1:06.576

1:08.625

1:08.248

1:09.598

1:09.608

1:22.020

1:11.120

1:10.435

Cidade

ANGELINA

CAMBORIU

VITOR MEIRELES

VIDAL RAMOS

BLUMENAU

GUABIRUBA

BIGUAÇU

BENEDITO NOVO

GUABIRUBA

Patrocínio

SMT PINTURAS

GAIA MX,INTERATIVA,MX CENTER,ONE AMERICA GYM,JÚNIOR MOTO PEÇ

J.C.S MADEIRAS / MOTOS NENO YAMAHA/ J. CLAUDINO / CME VITOR

PREF. MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS / ZANATA AUTO ELÉTRICA / XILO

BLUCENTER MOTOS,PAULINHO DINAMOMETRO,NATO GABARITO

NANO MOTOS,MAIARA CONFECÇÕES, PRORACING

MEURI NOIVAS / NANDO MOTOS / AUTO ESCOLA VIRTUAL

METAL G ILUMINAÇÃO

NANO MOTOS LINHARIA AVIAMENTOS REDOTEX TINTURARIA

Clasificado por vueltas

Impresos: 30/11/2014 15:14:36

Edenilson Melek
Aníbal Blengio

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

CATARINENSE DE VELOCROSS 5A ETAPA
85cc

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:00:25

Agronômica 0,000 km

30/11/2014 14:40

Federação Catarinense de Motociclismo


